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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد- ایـــن روزنامه عکـــس و تيتـــر یک خود  •
را بـــه اعتراض های لبنـــان اختصـــاص داد و با تيتر 
»نيـــاز لبنان بـــه خانه تکانـــى« نوشـــت: معترضان 
خيابان هـــای بيـــروت، طرابلس، صـــور و بعلبک را 

اشـــغال کردند.
ایران  -6  مرداد دولت، با استخراج فراورده های  •

پردازشى رمزنگاری شده به عنوان یک فعاليت 
صنعتى و با گرفتن مجوز از وزارت صمت، موافقت 
کرد حال با گذشت دو ماه از هفته جاری وزارت صمت 

به تمام فعالان این حوزه مجوز مى دهد.
نایب رئيس اتحادیه  • عقبایى،  حسام   - کیهان 

مشاوران املاک گفت: خبر خوشى برای مردم داریم؛  
طى ماه های اخير و پس از جهش قيمت در بخش 
مسکن، سمت و سوی بازار مسکن از منظر قيمت 
نزولى شده و همچنان با این رویه پيش مى رود.وی  
گفت: هم اینک قيمت مسکن در حال نزدیک شدن 
به قيمت های واقعى است و  انتظار کاهش بيشتر را 

نيز در این بخش داریم.
اعتماد - اسماعيل گرامى مقدم عضو شورای  •

مرکزی حزب اعتماد ملى گفت:اگر شورای نگهبان 
ــدام به ردصلاحيت گسترده کند،این انتظار  اق
دربعضى  اصلاح طلبان  کــه  ــت  اس ذهنى  دوراز 
حوزه های انتخابيه از اصولگرایان حمایت کنند، 
بلکه اصلاح طلبان احتمالا این بار درآن منطقه یا 

استان، نامزدی نخواهند داشت.
شهروند- عليرضا عليفر  که به تازگى به اشتباه  •

سيدجلال حسينى کاپيتان پرسپوليس را بازیکن 
تيم لوانته اسپانيا اعلام کرده بود در واکنش به 
این که چرا او با سابقه طولانى در بيان اطلاعات 
اشتباه در گزارشگری بار دیگر به کار برگشته است 
گفت:سازمان صداوسيما به عنوان رسانه ای بزرگ 
هرجا نياز باشد با من برخورد مى کند.این که من 
مدتى محروم شدم و دوباره برگشتم، آیا به کسى 
ربطى دارد؟  مگر در یک خبرگزاری وقتى سردبير 
با خبرنگار به مشکل مى خورد، به کسى ربطى 
دارد؟ به دیگران هم ارتباطى ندارد که صداوسيما 

چه کاری انجام مى دهد.

»نشنال  • آمریکایى  پایگاه   : نوشت  تابناک 
اینترست« در مطلبى  درباره استراتژی ایران مقابل 
آمریکا نوشت: ایران استراتژی »ویلى کيلر« بازیکن 
شهير بسکتبال را در پيش گرفته که مى گوید: آن ها 
را در جایى که حضور ندارند بزن! این استراتژی به 
همان اندازه که برای ویلى کارآمد بود، برای ایران 
نيز کارگر است. استراتژی که ایران زیرکانه در حال 
به کار گرفتن آن هست و دونالد ترامپ به صراحت از 

آن دوری مى جوید.
ورزش سه خبرداد : یک رسانه عربى نوشت: تنش  •

های سياسى ميان کشورهای عرب زبان حاشيه 
خليج فارس باعث شد تا دور جدید مسابقات قهرمانى 
جام خليج فارس با شکل و شمایل جدیدی در دستور 
کار قرار بگيرد.دعوت از ایران و ترکيه به رقابت های 
قهرمانى جام خليج فارس در قطر به نوعى جوابى 
دندان شکن به دو کشور اصلى و بزرگ این منطقه 
یعنى عربستان سعودی و امارات است که در سال 
های گذشته سردمدار تنش های سياسى ميان 
کشورهای عرب حاشيه خليج فارس بودند و مسائل 

سياسى را به ورزش هم کشاندند.
خبرآنلاین نوشت : کانال تلگرامى منتسب به  •

سردار سليمانى، فرمانده سپاه قدس نماهنگ »در 
مسير کربلا« را منتشر کرده است. در بخش هایى 
از این نماهنگ اظهارات رهبری پخش مى شود که 
مى فرمایند: یک خانم دکتر عراقى به این دوست ما 
گفته بود من به هر ایرانى که مى رسيدم فکر مى کردم 
دو برادر من را که در جنگ کشته شده اند او کشته تا 
این که سليمانى را دیدم و وقتى دیدم سليمانى آمده 
است و این طور فداکاری مى کند قضيه برعکس شد.«

عصرایران نوشت : وب سایت روزنامه " تایمز  •
اسرائيل" از حضور یک مقام ارشد وزارت خارجه 
اسرائيل در نشست امنيتى دو روزه منامه که قرار 
است روزهای دوشنبه و سه شنبه در بحرین برگزار 
شود، خبر داده است.این نشست که به منظور بحث 
و بررسى درباره امنيت دریایى و کشتيرانى در خليج 
فارس و مقابله با قاچاق سلاح است، در ادامه نشست 
ورشــوی لهستان است که در بهمن سال گذشته 
برگزار شد، اما بسياری از کشورهای مطرح اروپایى 
در سطحى پایين در آن شرکت کردند و چين و روسيه 

نيز از غایبان بزرگ آن بودند.
انتخاب نوشت : ســردار رحيمى رئيس پليس  •

پایتخت درباره تبليغات غير مجاز محافظ شخصيت ها 
در فضای مجازی گفت: کسانى که تحت عنوان 
اصطلاح  بــه  و  شخصيت ها  محافظ  اســتــخــدام 
ــدام به تبليغات در فضای مجازی  »بادیگارد« اق
مى کنند، فعاليت شان غير قانونى است و افرادی هم 
که به جذب این محافظ  های جعلى اقدام مى کنند 
هم متخلف هستند. این افراد برای فعاليت به عنوان 
بادیگارد و محافظ شخصيت ها دارای مجوز قانونى 

نيستند و از نظر پليس مجرم شناخته مى شوند.

در آستانه انتخابات یازدهمين دوره مجلس شورای 
اسلامى یک چهره سياسى اصولگرا از حضورنداشتن 
قاليباف و احتمال حضور سعيد جليلى در این انتخابات 
خبر داد و یک چهره سياسى اصلاح طلب هم مدعى شد 
که محمدرضا عارف در انتخابات نامزد نخواهد شد و 
به دنبال حضور در انتخابات ریاست جمهوری است، 
ادعایى که البته با واکنش مسئول روابط عمومى بنياد 

اميد ایرانيان مواجه شد.   

شیران: قالیباف نامزد نمی شود اما شاید برای 	 
مشهد لیست بدهد

براساس گــزارش خبرآنلاین، رضا شيران خراسانى 
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس  و نماینده نزدیک 
به قاليباف، درباره احتمال نامزد شدن سعيد جليلى و 
محمدباقر قاليباف در انتخابات مجلس از حوزه انتخابيه 
مشهد، گفت: قطعا جليلى و قاليباف از حوزه مشهد 
نامزد نمى شوند و صحبت هایى که در این زمينه مطرح 
مى شود، درست نيست. نماینده مردم مشهد در مجلس 
شورای اسلامى افزود: در مشهد پروسه ای چيده شده 
است که همه جبهه های اصولگرا اعم از پایداری  و دیگر 
جبهه ها به ليست واحد برای انتخابات مجلس برسند. 
شيران خراسانى درباره حضور قاليباف در انتخابات 
مجلس یازدهم گفت: با قطعيت مى گویم آقای قاليباف 
نه از مشهد و نه از تهران نامزد نمى شود، چرا که قصدی 
ــدارد، امــا ایــن که  بــرای حضور در انتخابات مجلس ن
ليستى در مشهد ارائه ندهند بحث دیگری است و شاید 

ليستى از جانب قاليباف ارائه شود.

 جلیلی از مشهد نامزد نمی شود	 
وی درباره احتمال نامزدی سعيد جليلى هم گفت: سعيد 
جليلى نيز از مشهد نامزد نمى شود، اما شاید از شهرهای 

دیگر در انتخابات مجلس نامزد شود.

ناصری: عارف نامزد انتخابات مجلس نمی شود	 
عبدا... ناصری عضو شورای مشورتى اصلاح طلبان 
هم در گفت و گو با نامه نيوز، با تأکيد بر این که معتقدم 
با روند کنونى فراکسيون اميد، پایگاه اصلاح طلبان 
در مجلس آینده قوی تر از مجلس فعلى نخواهد بود، 
گفت: آقای عارف به احتمال زیاد وارد مجلس آینده 
ــت تــر بتواند بــرای  ــرای آن کــه راح نخواهد شــد. او ب
انتخابات ریاست جمهوری 1400 تلاش کند، نامزد 
انتخابات یازدهمين دوره مجلس شورای اسلامى نمى 

شود. این فعال سياسى اصلاح طلب همچنين درباره 
عملکرد فراکسيون اميد مجلس گفت: ارزیابى امروز 
از فراکسيون اميد بسيار مــردود و منفى است البته 
چند عضو محدود فراکسيون اميد رسالت نمایندگى 
خودشان را توانستند انجام دهند، گرچه ممکن است 
دستاورد آن چنانى برای موکلان شان نداشته باشد اما 
بالاخره آزادمنشى، پاک دستى و بى حاشيه بودنشان، 
عملکرد آن ها را از دیگر نمایندگان متمایز کرد که 

اميدوارم این دوره هم تأیيدصلاحيت شوند.

بنیاد امید ایرانیان: درباره سیاست های آقای عارف 	 
هیچ چیز معلوم نیست 

البته این اظهارات ناصری با  واکنش روابــط عمومى 

بنياد اميد ایرانيان روبــه رو شد و عليرضا خامسيان 
با  ــن بنياد در گفت و گــو  ای مسئول روابـــط عمومى 
اعتمادآنلاین اظهارکرد: هر آن چه قرار است درباره 
آقای عارف اتفاق بيفتد، باید از جانب شخص ایشان 
اعــلام شــود. در واقــع حتى نزدیکان عــارف نيابتى از 
طرف ایشان ندارند و به همين دليل نمى توانند درباره 
برنامه های آینده اظهارنظری یا خبری را به رسانه ها 

اعلام کنند.
 وی افزود: تا به امروز درباره سياست های آقای عارف 
درباره شرکت یا شرکت نکردن در انتخابات مجلس و 
ریاست جمهوری اساساً هيچ چيز معلوم نيست و ایشان 
همچنين به هيچ کس نيابت نــداده  که اعلام موضع یا 

خبر کند.

گمانه زنی فعالان سیاسی درباره حاضران و غایبان انتخابات مجلس یازدهم 

قالیباف، جلیلی و عارف به مسیر بهارستان می روند؟ 

3 روایت درباره سیاست های انتخاباتی اصلاح طلبان

برخى از چهره های اصلاح طلب به تشریح سياست های این جریان در انتخابات پيش رو پرداخته اند. جواد امام 
فعال سياسى اصلاح طلب با تأکيد بر ضرورت رایزنى ميان شورای نگهبان و اصلاح طلبان گفت: شورای نگهبان 
باید از عارف به صورت رسمى دعوت کند و او نيز یقينا از این موضوع استقبال خواهد کرد. وی همچنين درباره نظر 
رئيس دولت اصلاحات درخصوص انتخابات آینده مجلس گفت: خاتمى گفت که ما در انتخابات شرکت مى کنيم 
اما شرکت در انتخابات لزوما دادن ليست نيست. بنابراین در جاهایى مى توانيم ليست ارائه دهيم که نامزد داشته 
باشيم. اگر قرار باشد نامزدهای ما زیر تيغ استصواب قرار بگيرند و رد صلاحيت شوند و ما نامزد نداشته باشيم، 
عملا ارائه ليست ميسر نخواهد بود. همچنين محمود صادقى نماینده تهران در مجلس شورای اسلامى گفت: 
با توجه به تجربه گذشته، قطعا تصميم به ارائه ليست های انتخاباتى مبتنى بر »اصلاح طلبى خالص« بوده و نظر 
و دیدگاه غالب نيز همين است، اما هنوز در شورای عالى اصلاح طلبان تصميمى در این باره گرفته نشده است. 
محمد عطریانفر از دیگر چهره های فعال سياسى اصلاح طلب هم با اشاره به این که اصلاح طلبان دلسرد و نااميد 
نيستند و به دليل علاقه مندی به انقلاب و نظام، هزینه ها و مصائب سياست ورزی را به جان مى خرند، گفت: از 
آن جاکه اصلاح طلبان به نظام جمهوری اسلامى و انقلاب علاقه مندند و با آن پيوند تاریخى دارند و برای حفظ 
و صيانت از انقلاب و نظام تلاش مى کنند، طبعا از فرصت های سياسى، خوب بهره مى گيرند و در انتخابات به 

واقع موقعيت خودشان را درحد توان نشان مى دهند.

 خبر مرتبط

سامانه ثبت دارایی 
مسئولان روی شبکه ملی 

قرار گرفت 

امکان دسترسى به سامانه ثبت دارایــى 
مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری 
اسلامى ایران از بستر شبکه ملى در داخل 
کشور فراهم شد. به گزارش تسنيم، مرکز 
آمار و فناوری اطلاعات قوه قضایيه اعلام 
کرد در زمينه تسهيل فرایند ثبت دارایــى 
مسئولان، دسترسى به سامانه ثبت دارایى 
مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری 
اسلامى ایران از بستر شبکه ملى امکان پذیر 
شد. بر این اساس مسئولان محترم سراسر 
کشور که دارای حساب کاربری "ثنا" )ثبت 
نام الکترونيک قضایى( هستند مى توانند 
https://amval. نشانى  به  مراجعه  با 
adliran.ir دارایى و اموال خود را اظهار 
ــى لازم است  کنند. در فرایند اظهار دارای
اشخاص به اعتبار تمام سمت هایى که پس از 
لازم الاجرا شدن قانون رسيدگى به دارایى 
مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری 
اسلامى ایران در تاریخ 1394/10/23 
عهده دار شده انــد، در بــازه زمانى ابتدا و 
ــى خــود را در فرم  انتهای مسئوليت دارای
های پيش بينى شده سامانه اعلام کنند. 
همچنين اگر شخصى همزمان بيش از یک 
سمت دارد موظف است به اعتبار هر سمت 
در شــروع و پایان دوره مسئوليت به ارائه 
فهرست دارایى موضوع ماده 4 قانون مذکور 
اقــدام کند. شایان ذکر است دسترسى به 
ــى مقامات، مسئولان و  سامانه ثبت دارای
کارگزاران جمهوری اسلامى ایران به دليل 
حفظ امنيت اطلاعات تنها از داخل کشور 

مقدور است.

 حسین فریدون؛ از جنجال مرخصی
 تا اعلام حضور در زندان 

صبح دیروز ادعای مرخصى فریدون منتشر شد 
اما شامگاه از حضور وی در زندان خبر رسيد 

روز گذشته فضای مجازی با یک خبر داغ درباره حسين فریدون که 
هفته گذشته اعلام شد به اوین رفته، همراه بود؛ »حسين فریدون هنوز 
به زندان نرفته، مرخصى گرفته است!« خبری که با واکنش گسترده 
کاربران فضای مجازی  همراه بود ودر نهایت در ساعات پایانى روز 
گذشته خبرگزاری ميزان به نقل از یک منبع آگاه نوشت که »فریدون 

در زندان است«.
 حسين فریدون برادر رئيس جمهور که در دادگاه به پنج سال حبس 
و رد مال 31 ميليارد تومانى محکوم شده است، چهارشنبه گذشته 
24 مهر خود را به زندان اوین معرفى کرد تا دوره حبس اش آغاز شود. 
او البته همان روز یک نامه سرگشاده هم منتشر کرد و مانند همه 
محکومان مدعى شد که بى گناه است و حکم او باید منتشر شود. هر 
چند »حسين سرتيپى«، وکيل حسين فریدون در توضيح این که هدف 
فریدون برای انتشار مستندات دادگاه و دادنامه چيست به روزنامه 
شرق گفته است: »این که موکل درخواستى داشته به این معنا نيست 
که بنده حتما عمل کنم و مستندات را منتشر کنم. معتقدم فعلا زمان 
مناسب برای این کار نيست.« با این حال اتفاق جالب تری که دیروز در 
فضای مجازی با انتقادهایى همراه بود، این بود که ادعا شد  در همان 
روزی که فریدون برای اجرای حکم به زندان اوین مراجعه کرده، او به 
مرخصى رفته است! دراین باره واکنش برخى کاربران توئيتر جالب 

توجه بود:
* آقای حسين فریدون نرسيده به زندان، رفته مرخصى؛ از بس سختش 

بوده.
* حالا چون برادر  رئيس جمهور هست باید احکام برای ایشون متفاوت 

باشد ؟
* کامبک حسين فریدون از زندان تا مرخصى از کامبک پرسپوليس در 

دربى که تو 10 دقيقه سه تا گل زد سریع تر بود!
ــاده214 آیين نامه اجرایى  * مرخصى حسين فریدون، نه طبق م
سازمان زندان ها )سپری شدن یک ششم مدت حبس: 10 ماه از 60 
ماه محکوميت( است و نه بر اساس ماده 220 که حداکثر مرخصى 

اضطراری را 12 ساعت تحت الحفظ مى داند.
در همين حال،  خبرگزاری تسنيم ظهر دیروزبه نقل از »یک مقام مسئول 
در قوه  قضایيه« نوشت: »فریدون یک مرحله از سوی زندان پذیرش شد و 
قبل از تعطيلى به مرخصى رفت.« فارس نيز  دراین باره گزارش داد: »در 
پيگيری ها مشخص شد گویا به دليل این که این متهم خود را به دادسرای 
مجری حکم معرفى کرده، روال عادی و مرسوم دادسرا انجام نشده است 
و از آن جایى که فریدون با پای خودش به زندان رفته، توانسته است که 
از تعطيلات پایان هفته استفاده کند.« با این حال پس از این واکنش 
ها در نهایت شب گذشته خبرگزاری ميزان به نقل از »یک منبع آگاه 
درسازمان زندان ها« گزارش داد: »حسين فریدون در زندان حاضر و در 
حال گذراندن دوران محکوميتش است.« در این خبر اشاره نشده است 

که آیا فریدون از مرخصى استفاده کرده یا نه؟


